
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/150/17 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przenosi się plan wydatków w kwocie 133.859,00 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami,  

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock 

w 2017 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, zgodnie 

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi 19.721.658,38 zł, w tym: 

a) bieżące – 18.935.148,38 zł, 

b) majątkowe – 786.510,00 zł; 

2) plan wydatków wynosi 19.221.658,38 zł, w tym: 

a) bieżące – 17.647.112,38 zł, 

b) majątkowe – 1.574.546,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 2850



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/150/17 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1687306 263769 263769 0 263769 0 0 0 0 0 1423537 1423537 1182442 0 

zmniejszenie -109250 -109250 -109250 0 -109250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58208 58208 0 0 

po zmianach 1636264 154519 154519 0 154519 0 0 0 0 0 1481745 1481745 1182442 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1478287 249977 249977 0 249977 0 0 0 0 0 1228310 1228310 1182442 0 

zmniejszenie -109250 -109250 -109250 0 -109250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58208 58208 0 0 

po zmianach 1427245 140727 140727 0 140727 0 0 0 0 0 1286518 1286518 1182442 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2850



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 166752 166752 166752 0 166752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65552 -65552 -65552 0 -65552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101200 101200 101200 0 101200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12490 -12490 -12490 0 -12490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17510 17510 17510 0 17510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53225 53225 53225 0 53225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31208 -31208 -31208 0 -31208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22017 22017 22017 0 22017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 39066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39066 39066 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58208 58208 0 0 

po zmianach 97274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97274 97274 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7109307 7088789 6710574 5432703 1277871 0 378215 0 0 0 20518 20518 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4240 4240 4240 0 4240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7113547 7093029 6714814 5432703 1282111 0 378215 0 0 0 20518 20518 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3754970 3734452 3500387 3006638 493749 0 234065 0 0 0 20518 20518 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3240 3240 3240 0 3240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3758210 3737692 3503627 3006638 496989 0 234065 0 0 0 20518 20518 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 14440 14440 14440 0 14440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3240 3240 3240 0 3240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17680 17680 17680 0 17680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1315485 1315485 1231008 1020729 210279 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1316485 1316485 1232008 1020729 211279 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2850



900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 479981 446411 446411 40317 406094 0 0 0 0 0 33570 33570 0 0 

zmniejszenie -24609 -10161 -10161 0 -10161 0 0 0 0 0 -14448 -14448 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 470372 436250 436250 40317 395933 0 0 0 0 0 34122 34122 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 146500 146500 146500 0 146500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10161 -10161 -10161 0 -10161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136339 136339 136339 0 136339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10161 -10161 -10161 0 -10161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10339 10339 10339 0 10339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 33570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33570 33570 0 0 

zmniejszenie -14448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14448 -14448 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19122 19122 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 33570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33570 33570 0 0 

zmniejszenie -14448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14448 -14448 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19122 19122 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51411 13250 13250 0 13250 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0 

po zmianach 58911 20750 20750 0 20750 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3250 3250 3250 0 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10750 10750 10750 0 10750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3250 3250 3250 0 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3250 3250 3250 0 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48161 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0 

po zmianach 48161 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2850



  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0 

po zmianach 38161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12906494 11428869 9652400 7002693 2649707 500000 1090804 55665 0 130000 1477625 1477625 1182442 0 

zmniejszenie -133859 -119411 -119411 0 -119411 0 0 0 0 0 -14448 -14448 0 0 

zwiększenie 133859 22490 22490 0 22490 0 0 0 0 0 111369 111369 0 0 

po zmianach 12906494 11331948 9555479 7002693 2552786 500000 1090804 55665 0 130000 1574546 1574546 1182442 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6301417,38 6301417,38 641092,38 153663,35 487429,03 0 5660325 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6301417,38 6301417,38 641092,38 153663,35 487429,03 0 5660325 0 0 0 0 0 0 0 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2850



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/150/17 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2017 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 1 228 310,00 58 208,00 1 286 518,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 228 310,00 58 208,00 1 286 518,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 066,00 58 208,00 97 274,00 

    Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 208,00 20 208,00 

    Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 8 772,00 0,00 8 772,00 

    Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 10 274,00 0,00 10 274,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na  zadanie 

"Przebudowa drogi gminnej Rudka Skroda-Piasutno 

Żelazne-od dr. powiatowej Nr 1892B do granicy Gminy 
Zbójna od km 0+000 do km 0+721,01" 

0,00 18 500,00 18 500,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " 

Przebudowa drogi gminnej od dr. wojewódzkiej nr 648 do 
dr. wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże od 

km 0+000 do km 1+000 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " 
Przebudowa drogi gminnej Ruda Skroda - Piasutno Żelazne 

- od dr. powiatowej Nr 1891B do granicy Gminy Zbójna od 

km 0+000 do km 0+766,58 

0,00 19 500,00 19 500,00 

    
Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz 
przebudowa drogi gminnej we wsi Krukówka 

20,00 0,00 20,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 388,00 0,00 752 388,00 

    
Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz 
przebudowa drogi gminnej we wsi Krukówka 

752 388,00 0,00 752 388,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 054,00 0,00 430 054,00 

    
Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz 

przebudowa drogi gminnej we wsi Krukówka 
430 054,00 0,00 430 054,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 802,00 0,00 6 802,00 

    Wiata z poliwęglanu komorowego 6 802,00 0,00 6 802,00 

 801   Oświata i wychowanie 20 518,00 0,00 20 518,00 

  80101  Szkoły podstawowe 20 518,00 0,00 20 518,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 518,00 0,00 20 518,00 

    
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Rogienicach 

Wielkich 
20 518,00 0,00 20 518,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 570,00 - 14 448,00 19 122,00 

  90095  Pozostała działalność 33 570,00 - 14 448,00 19 122,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 570,00 - 14 448,00 19 122,00 

    Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 19 122,00 0,00 19 122,00 

    Plac zabaw w obrębie działki 630/1 w Małym Płocku 14 448,00 - 14 448,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 16 000,00 22 161,00 38 161,00 

  92601  Obiekty sportowe 16 000,00 - 16 000,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 - 16 000,00 0,00 

    
Zewnętrzna siłownia rekreacyjna w obrębie działki 630/1 

w Małym Płocku 
16 000,00 - 16 000,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 0,00 38 161,00 38 161,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 161,00 38 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2850



    Plac zabaw w obrębie działki 630/1 w Małym Płocku 0,00 19 661,00 19 661,00 

    
Zewnętrzna siłownia rekreacyjna w obrębie działki 630/1 

w Małym Płocku 
0,00 18 500,00 18 500,00 

  

 Razem 1 298 398,00 65 921,00 1 364 319,00 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2850



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/150/17 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2017 r. 

 w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w Małym 

Płocku - 190.000 - - - - - - 

2. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 310.000 - - - - - - 

3. Powiat Kolneński 195.227 - - - - - - - 

4. 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Małym Płocku 15.000 - - - - - - - 

 Razem 210.227 480.000 - - - - - - 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2850



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/150/17 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego na 2017 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Małym Płocku Dział 900, rozdział 90017 

 

Środki 

obrotowe na 

początek roku 

Przychody Koszty Środki 

obrotowe na 

koniec roku 
Ogółem w tym: 

Dotacja 

z budżetu 

Dotacja celowa 

kwota zakres dotacji 

40.000 727.960 15.000 15.000 dopłata do zakupu wozu 

asenizacyjnego 

727.960 40.000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2850


		2017-07-17T11:22:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




